PAGE
3

 [image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  23  марта  2018  года                                                                                      № 7
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Волховского муниципального района от 20.12.2017 года № 100 «О районном бюджете Волховского муниципального района Ленинградской области на 2018 год и плановый период
2019 и 2020 годов»

В связи с необходимостью уточнения районного бюджета на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов Совет депутатов  Волховского муниципального района Ленинградской области

решил:
1. Внести в решение Совета депутатов Волховского муниципального района от 20.12.2017 года № 100 «О районном бюджете Волховского муниципального района Ленинградской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» следующие изменения:

1.1. В пункте 1 статьи 1 цифры «2 340 366,7» заменить цифрами «2 458 718,7»; цифры «2 386 366,7» заменить цифрами «2 517 863,2», цифры «46 000,0» заменить цифрами «59 144,5».
1.2. В пункте 6 статьи 5 цифры «57 728,4» заменить цифрами «57 904,5».
1.3. Статью 5 дополнить пунктом 10 следующего содержания:

«10. Утвердить в составе расходов бюджета Волховского муниципального района объем бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Волховского муниципального района Ленинградской области на 2018 год в сумме 88 940,4 тыс. рублей».
1.4. В пункте 1 статьи 6 цифры «28 203,9» заменить цифрами «166 301,7».
1.5.  Статью 8 пункт 2 дополнить подпунктом 4 следующего содержания:

«4) в рамках непрограммных расходов - субсидии хозяйствующим субъектам, осуществляющим деятельность в сфере регулярных пассажирских перевозок на территории Волховского муниципального района на обновление транспортных средств».
1.6. Статью 9 дополнить пунктом 32 следующего содержания:

«32.Утвердить распределение иных межбюджетных трансфертов на организацию и проведение социально-культурных мероприятий на 2018 год согласно приложению 44.»
1.7.  Приложение 1 «Источники внутреннего финансирования дефицита  районного бюджета Волховского муниципального района Ленинградской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в новой редакции (прилагается).
1.8. Приложение 2 «Прогнозируемые   поступления   доходов    районного    бюджета Волховского  муниципального  района  Ленинградской  области  на  2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»    изложить в новой редакции (прилагается).
1.9. Приложение 3 «Безвозмездные поступления районного  бюджета                                                                                                               Волховского  муниципального  района  Ленинградской  области  на  2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в новой редакции (прилагается).
1.10. Приложение 5 «Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджету муниципального района из бюджета МО город Волхов на осуществление возложенных полномочий по решению вопросов местного значения на 2018 год» изложить в новой редакции (прилагается).
1.11. Приложение 6 «Главные администраторы доходов районного бюджета Волховского муниципального района Ленинградской области на 2018 год» дополнить строками следующего содержания:
	110

	Администрация Волховского муниципального района

	110
	2 02 35176 05 0000 151
	Субвенции бюджетам муниципальных районов на осуществление полномочий по обеспечению жильем отдельных категорий граждан, установленных Федеральным законом от 24 ноября 1995 года № 181-ФЗ "О ветеранах" и от 24 ноября 1995 года № 181-ФЗ "О социальной защите инвалидов в Российской Федерации"

 1.12. Приложение 8 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в новой редакции (прилагается).

1.13. Приложение 9 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Волховского муниципального района и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов, по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в новой редакции (прилагается).
1.14. Приложение  10 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам Волховского муниципального района и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в новой редакции (прилагается).
1.15. Приложение  12 «Ведомственная структура расходов районного бюджета Волховского муниципального района на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в новой редакции (прилагается).
1.16. Приложение  13 «Адресная  программа  капитальных  вложений и ремонтных работ на  2018  год  по  объектам  Волховского муниципального района» изложить в новой редакции (прилагается).
1.17. Приложение  14 «Формы, цели и объем межбюджетных трансфертов

бюджетам муниципальных образований Волховского муниципального района на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в новой редакции (прилагается).
1.18. Приложение 21 «Распределение иных межбюджетных трансфертов на предоставление бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства собственности  городских и сельских поселений Волховского муниципального района на 2018 год» изложить в новой редакции (прилагается).
1.19. Приложение 23 «Распределение иных межбюджетных трансфертов на поддержку отрасли культуры на 2018 год» изложить в новой редакции (прилагается).
1.20. Приложение 27 «Распределение иных межбюджетных трансфертов на поддержку деятельности молодежных общественных организаций, объединений, инициатив и развитие добровольческого (волонтерского) движения, содействию трудовой адаптации и занятости молодежи на 2018 год» изложить в новой редакции (прилагается).
1.21. Приложение 39 «Порядок предоставления иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований на финансирование мероприятий, включенных в муниципальную программу Волховского муниципального района «Развитие культуры в Волховском муниципальном районе» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования в сетевом издании «Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ»).
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и экономическим вопросам.

Глава
Волховского муниципального района

Ленинградской области                                                                          Иванов В.Д.
С приложениями 9,10 и 12 к настоящему решению можно ознакомиться на сайте Совета депутатов Волховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" www.volsov.ru или в аппарате Совета депутатов Волховского муниципального района по адресу: г. Волхов, Кировский пр., д. 32, каб. № 418.